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ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ TÜRKİYE ŞUBESİ 
1 OCAK – 31 ARALIK 2019 HESAP DÖNEMİ 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARINA İLİŞKİN  
BAĞIMSIZ DENETİM GÖRÜŞÜ 

 

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi Derneği 

Genel Kurulu’na, 

 

1. Olumlu Görüş  

 

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi Derneği ve Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi İktisadi 

İşletmesi’nin (hep birlikte “Dernek” veya “Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi”) 31 Aralık 2019 

tarihi itibariyle hazırlanan ve ekte yer alan konsolide finansal durum tablosunu, aynı tarihte sona eren 

hesap dönemine ait konsolide gelir tablosunu (hep birlikte “konsolide finansal tablolar”) denetlemiş 

bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi’nin 31 

Aralık 2019 tarihi itibariyle Amnesty International tarafından belirlenen raporlama prensiplerine uygun 

olarak doğru ve dürüst bir şekilde yansıtmaktadır. 

 

2. Görüşün Dayanağı 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, Uluslararası Bağımsız Denetim Standartlarına (UDS’lere) uygun olarak 

yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin 

Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde 

açıklanmıştır. Uluslararası muhasebeciler için etik standartlar Kurulu tarafından yayımlanan Muhasebe 

Meslek Mensupları İçin Uluslararası Etik Kuralları ile konsolide finansal tabloların bağımsız 

denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Dernek’ten bağımsız olduğumuzu 

beyan ederiz. Söz konusu hükümler uyarınca etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine 

getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 

oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz 

. 

3. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin 

Sorumlulukları 

 

Dernek Yönetimi; konsolide finansal tabloların Amnesty International tarafından belirlenen raporlama 

prensiplerine uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile 

kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden 

sorumludur. 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Derneğ’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 

değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Dernek’i tasfiye etme 

ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği 

esasını kullanmaktan sorumludur. 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Dernek’in konsolide finansal raporlama sürecinin gözetiminden 

sorumludur. 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

4. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip 

içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu 

düzenlemektir. UDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul 

güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit 

edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya 

toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları 

etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

UDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 

muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

• Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve 

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve 

görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, 

sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile 

kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe 

riskinden yüksektir. 

• Dernek’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 

denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

• Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri 

ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

• Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Dernek’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 

ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı 

hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca 

varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, 

konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz 

olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, 

bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla 

birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Dernek’in sürekliliğini sona erdirebilir. 

• Konsolide Finansal tabloların açıklamaları dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu 

tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp 

yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 

• Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Dernek içerisindeki işletmelere veya faaliyet 

bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. 

Dernek’in denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. 

Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz. 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak 

üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 

yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 

bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer 

hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor  

 

Dernek’in, yasal defter ve belgelerini 5253 Sayılı Dernekler Kanunu ile İlgili Yönetmelik ve Tebliğlere 

uygun olarak düzenlediği tespit edilmiş, herhangi bir hata ve/veya hile ve usulsüzlüğe rastlanılmamıştır.  

 

 

DENGE BAĞIMSIZ DENETİM SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

MAZARS Üyesi  

 

 

 

 

 

 

İstanbul, 16 Ekim 2020 



ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ TÜRKİYE ŞUBESİ 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 31 ARALIK 2019 TARİHLİ  

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 

 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir) 

1 

 

 

 

 

 

31 Aralık 2019 

 

31 Aralık 2018 

VARLIKLAR     

     

DÖNEN VARLIKLAR  5.275.257  4.132.918 

     

A. HAZIR DEĞERLER  5.099.236  3.917.371 

              Kasa 1.877  1.699  

              Bankalar 5.074.625  3.740.311  

              Diğer Hazır Değerler 22.734  175.361  

B. TİCARİ ALACAKLAR   12.419  12.089 

              Ticari Alacaklar 350  20  

              Verilen Depozito ve Teminatlar 12.069  12.069  

              Diğer Çeşitli Alacaklar --  --  

C.  DİĞER ALACAKLAR   35.563  3.248 

      Diğer Çeşitli Alacaklar 35.563  3.248  

D. DİĞER DÖNEN VARLIKLAR  128.039  200.210 

      Devreden Katma Değer Vergisi 118.481  109.880  

      Verilen Sipariş Avansları  6.973  3.774  

      İş Avansları 615  3.078  

      Personel Avansları 228  82.843  

      Diğer Alacaklar --  --  

              Stoklar 1.742  635  

     

     DURAN VARLIKLAR  272.834  162.129 

 

E. MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 189.241  45.943 

      Tesis, Makine ve Cihazlar 1.014  1.014  

              Demirbaşlar 296.742  101.816  

      Diğer Maddi Duran Varlıklar 5.303  5.303  

              Birikmiş Amortismanlar (-) (113.818)  (62.190)  

     

F. MADDİ OLMAYAN DURAN 

VARLIKLAR 
 83.006  115.706 

      Özel Maliyetler 176.467  174.738  

              Diğer Maddi Duran Varlıklar (93.461)  --  

              Birikmiş Amortismanlar (-)   (59.032)  

G. GELECEK YILLARA AİT 

GİDERLER VE GELİR 

TAHAKKUKLARI 

 587  480 

             Gelecek Yıllara Ait Giderler 587  480  

     

             TOPLAM VARLIKLAR  5.548.091  4.295.047 

 

 

 

 

 

 

 

 



ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ TÜRKİYE ŞUBESİ 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 31 ARALIK 2019 TARİHLİ  

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 

 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir) 

2 

 

 

 

 

 

31 Aralık 2019 

 

31 Aralık 2018 

KAYNAKLAR     

     

KISA VADELİ 

YÜKÜMLÜLÜKLER  511.615  389.351 

     

A.   Mali Borçlar   180.000  180.000 

  Diğer Mali Borçlar 180.000   180.000  

B. Ticari Borçlar  145.976  56.425 

   Satıcılar 106.935  56.425  

   Diğer Ticari Borçlar 39.041  --  

C. Diğer Borçlar  6.807  31.464 

           Personele Borçlar 4.137  30.297  

   Diğer Çeşitli Borçlar 2.670  1.167  

D. Alınan Avanslar  8.945  2.977 

          Alınan Diğer Avanslar 8.945  2.977  

E. Ödenecek Vergi ve Diğer 

Yükümlülükler  169.887  118.485 

   Ödenecek Vergi ve Fonlar 93.178  71.642  

   Ödenecek Sosyal Güvenlik 

Kesintileri 69.581  43.418  

           Ödenecek Diğer Yükümlülükler 7.128  3.425  

F. Borç ve Gider Karşılıkları  --  -- 

          . Dönem Karı Vergi ve Diğer 

Yasal .Yükümlülükler Karşılıkları 47.913  44.051  

.Dönem Karının Peşin Ödenen 

Vergi ve .Diğer Yükümlülükleri (-) (47.913)  (44.051)  

     

          UZUN VADELİ 

YÜKÜMLÜLÜKLER  76.383  174.183 

     

A. Mali Borçlar  76.383  174.183 

         Diğer Mali Borçlar 76.383  174.183  

     

         ÖZKAYNAKLAR  4.960.093  3.731.513 

     

 Geçmiş Yıllar Karları 3.733.714  666.615  

 Önceki Yıllar Düzeltmesi (-) (75.000)  (75.000)  

 Net Dönem Karı/Zararı (-) 1.301.379  3.139.898  

         TOPLAM KAYNAKLAR  5.548.091  4.295.047 

 
  

 

 

 

 

 



ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ TÜRKİYE ŞUBESİ İKTİSADİ İŞLETMESİ KONSOLİDE 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 1 OCAK -31 ARALIK 2019 HESAP DÖNEMİNE AİT  

GELİR TABLOSU 

  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)olarak gösterilmiştir) 

3 

 

  

 

1 Ocak – 

31 Aralık 2019 

1 Ocak – 

31 Aralık 2018 

     

     

KAR VEYA ZARAR     

A –  BRÜT SATIŞLAR  5.694.066  6.550.120 

Uluslararası Kaynaklı Gelirler 4.486.750  5.271.744  

Bağış Gelirleri ve Bülten Satışları 1.037.434  1.177.642  

        Diğer Gelirler 169.882  100.734  

B –  SATIŞ İNDİRİMLERİ  (1.951)  (544) 

        Satıştan İadeler (-) (1.951)  (544)  

C –  NET SATIŞLAR  5.692.115  6.549.576 

D –  SATIŞLARIN MALİYETİ  (64.941)  (53.122) 

Satılan Hizmet Maliyeti (-) (49.374)  (38.064)  

        Diğer Satışların Maliyeti (-) (15.567)  (15.058)  

...BRÜT SATIŞ KARI / ZARARI (-)  5.627.174  6.496.454 

E –  FAALİYET GİDERLERİ  (4.588.593)  (3.561.183) 

        Genel Yönetim Giderleri (-) (4.588.593)  (3.561.183)  

        FAALİYET KARI / ZARARI  1.038.581  2.935.271 

F – DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR 

.KARLAR  500.018  479.131 

         Faiz Gelirleri 42.839  23.589  

         Kambiyo Karları 457.179  455.542  

G – DİĞER FAALİYETLERİNDEN OLAĞAN GİDER/   

..ZARARLAR  (181.953)  (219.001) 

         Kambiyo Zararları (181.832)  (218.918)  

        Operasyonel Giderler (121)  (83)  

H – FİNANSMAN GİDERLERİ (-)  (7.200)  (10.041) 

         Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (7.200)  (10.041)  

       OLAĞAN KAR / ZARAR (-)  1.349.446  3.185.360 

I –  OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR  24  -- 

         Diğer Olağan Dışı Gelir ve Karlar 24  --  

J –  OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)  (178)  (1.411) 

         Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (178)  (1.411)  

DÖNEM KARI / ZARARI (-)  1.349.292  3.183.949 

K – DÖN. KARI. VER. VE DİĞ. YAS. YÜK. KAR. (-)  (47.913)  (44.051) 

..DÖNEM NET KARI  / ZARARI (-)  1.301.379  3.139.898 

 

 



ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ TÜRKİYE ŞUBESİ 
 

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)olarak gösterilmiştir) 

4 

 

 

 
Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi / Uluslararası  

Af Örgütü Türkiye Şubesi İktisadi İşletmesi Konsolide Gelir/Gider Tablosu   

GELİRLER 2019 Gerçekleşen 2019 Bütçe Fark Fark (%) 

Düzenli Alınan Gelirler (Kredi Kartı) 1.041.001 1.313.018 (272.017) (20,7)% 

Düzenli Alınan Gelirler (Diğer ödeme yöntemi) 26.960 10.000 16.960 169,6% 

Kurumsal Bağışlar - - - 0,0% 

Diğer Kaynak Geliştirme Gelirleri 14.270 - 14.270 0,0% 

Kaynak Geliştirme Gelirleri Toplamı 1.082.231 1.323.018 (240.787) (18,2)% 

Diğer Gelirler Toplamı (Banka Gelirleri, İHE Proje Gelirleri vb.) 574.303 560.000 14.303 2,6% 

UAÖ Dışı Toplam Gelir 1.656.534 1.883.018 (226.484) (12)% 

UAÖ İçi Toplam Gelir 3.961.794 4.752.187 (790.393) (16,6)% 

Toplam Gelir 5.618.328 6.635.205 (1.016.877) (15,3)% 

GİDERLER        

Kaynak Geliştirme Giderleri Toplamı 166.572 953.746 (787.174) (82,5)% 

Satılacak Malzeme Giderleri Toplamı 15.568 - 15.568 0,0% 

Personel Giderleri Toplamı 2.861.072 3.364.276 (503.204) (15)% 

Dışarıdan Sağlanan Faydalar Toplamı 10.266 2.000 8.266 413,3% 

Seyahat Giderleri Toplamı 392.291 796.706 (404.415) (50,8)% 

Medya ve İletişim Giderleri Toplamı 197.038 790.127 (593.089) (75,1)% 

Basım-Yayın Giderleri Toplamı 100.831 183.442 (82.611) (45)% 

Profesyonel ve Danışmanlık Hizmetleri Toplamı 323.045 706.900 (383.855) (54,3)% 

Taşınmaz Giderleri Toplamı 271.716 349.548 (77.832) (22,3)% 

Ofis Giderleri Toplamı 59.514 126.488 (66.974) (52,9)% 

Sigorta Giderleri Toplamı 2.099 3.100 (1.001) (32,3)% 

Ekipman Giderleri Toplamı 21.050 74.777 (53.727) (71,8)% 

Ekipman Yıpranma Giderleri Toplamı 53.649 - 53.649 -% 

Ekipman Tükenme Giderleri Toplamı 33.905 - 33.905 -% 

Finansal Giderler Toplamı (266.330) 6.200 (272.530) (4.395)% 

Diğer Giderler Toplamı 55.843 4.000 51.843 1296,1% 

UAÖ Dışı Toplam Gider 4.298.129 7.361.310 (3.065.583) (41,6)% 

UAÖ içi Toplam Gider 18.820 - 18.820 0,0% 

Toplam Gider 4.316.949 7.361.310 (3.044.361) (41,4)% 

Gelir-Gider Farkı 1.301.379 (726.104) 2.027.483 (279,2)% 



ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ TÜRKİYE ŞUBESİ  
 

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)olarak gösterilmiştir) 

5 

 

 

 

 
Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi / 

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi İktisadi 

İşletmesi 2019 Konsolide Raporu - Gelir/Gider 

Sınıflandırması 
İnsan Hakları 

Hedef:1-4 

Hedef 5: 

Kaynaklarımızı ve 

mobilizasyonu 

maksimize etmek 

Stratejik 

Hedefler 

Toplamı 

Stratejik Hedefler 

dışında kalan insan 

hakları çalışmaları 

Temel 

Masraflar 

UAÖ İçi 

Hareketler TOPLAM 

GELİRLER               

Düzenli Alınan Gelirler (Kredi Kartı) - 1.082.231 1.082.231 - - - 1.082.231 

Diğer Gelirler 236 574.032 574.268 - 35 - 574.303 

Şirketler - - - - - - - 

UAÖ Dışı Toplam Gelir 236 1.656.263 1.656.499 - 35 - 1.656.534 

UAÖ İçi Toplam Gelir - - - - - 3.961.794 3.961.794 

Toplam Gelir 236 1.656.263 1.656.499 - 35 3.961.794 5.618.328 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ TÜRKİYE ŞUBESİ  
 

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL)olarak gösterilmiştir) 

6 

 

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi / 

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi İktisadi 

İşletmesi 2018 Konsolide Raporu - Gelir/Gider 

Sınıflandırması 

İnsan Hakları 

Hedef:1-4 

Hedef 5: 

Kaynaklarımızı ve 

mobilizasyonu 

maksimize etmek 

Stratejik 

Hedefler 

Toplamı 

Stratejik Hedefler 

dışında kalan insan 

hakları çalışmaları 

Temel 

Masraflar 

UAÖ İçi 

Hareketler TOPLAM 

GİDERLER               

Kaynak Geliştirme Giderleri Toplamı 25.530  123.251  148.781 17.578 213 - 166.572 

Satılacak Malzeme Giderleri Toplamı -  15.568  15.568 - - - 15.568 

İnsan Kaynakları Giderleri Toplamı 1.082.977  514.253  1.597.230 343.913 919.929 - 2.861.072 

Dışardan Sağlanan Faydalar Toplamı 3.304  -    3.304 - 6.962 - 10.266 

Seyahat Giderleri Toplamı 127.940  5.156  133.096 69.723 189.472 - 392.291 

Medya ve İletişim Giderleri Toplamı 51.845  59.001  110.846 13.201 72.991 - 197.038 

Basım-Yayın Giderleri Toplamı 58.413  7.899  66.312 19.363 15.156 - 100.831 

Profesyonel ve Danışmanlık Hizmetleri Toplamı 103.754  11.268  115.022 94.362 113.661 - 323.045 

Taşınmaz Giderleri Toplamı 519  23.952  24.471 44.650 202.595 - 271.716 

Ofis Giderleri Toplamı 5.407  3.813  9.220 15.691 34.603 - 59.514 

Sigorta Giderleri Toplamı -  -    - 473 1.626 - 2.099 

Ekipman Giderleri Toplamı 1.805  4.072  5.877 14.064 1.109 - 21.050 

Ekipman Yıpranma Giderleri Toplamı -  -    - - 53.649 - 53.649 

Ekipman Tükenme Giderleri Toplamı - - - - 33.905 - 33.905 

Finansal Giderler Toplamı -  2.160  2.160 - (268.49) - (266.330) 

Diğer Giderler Toplamı -  52.589  52.589 117 3.137 - 55.843 

UAÖ Dışı Toplam Gider 1.461.494 822.982 2.284.476 633.135 1.380.518 - 4.298.129 

UAÖ içi Toplam Gider -  -    130 - - 18.690 18.820 

Toplam Gider 1.461.494  823.112  2.284.606 633.135 1.380.518 18.690 4.316.949 

Gelir-Gider Farkı -1.461.258   833.151  -628.107  -633.135  -1.380.483  3.943.104  1.301.379  

 

 

 

 


